

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

D 1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ - 2.NP

KSO: 812
Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:
Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel:
SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavoservis AB, s.r.o.

IČ: 25879090
DIČ: CZ25879090

Projektant:
INPROS FM s.r.o., 28. října 1639, Frýdek Místek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
OMA-inženýrská činnost ve stavebnictví

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 216 802,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 216 802,05	21,00%	255 528,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 472 330,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

D 1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ - 2.NP

Místo:	Frýdek Místek	Datum:	11. 2. 2020
Zadavatel:	SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.	Projektant:	INPROS FM s.r.o., 28. října 1639, Frýdek Místek
Zhotovitel:	Stavoservis AB, s.r.o.	Zpracovatel:	OMA-inženýrská činnost ve stavebnictví

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 216 802,05

HSV - Práce a dodávky HSV	528 439,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 224,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	393 612,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	133 603,17
PSV - Práce a dodávky PSV	688 362,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 867,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 271,73
762 - Konstrukce tesařské	75 061,87
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	84 158,29
766 - Konstrukce truhlářské	72 492,29
771 - Podlahy z dlaždic	5 547,51
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	13 878,58
776 - Podlahy povlakové	278 031,44
777 - Podlahy lité	57 760,85
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	12 169,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 768,00
784 - Dokončovací práce - malby	54 355,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

D 1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ - 2.NP

Místo: Frýdek Místek

Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

Projektant: INPROS FM s.r.o.,
28. října 1639,
Frýdek Místek

Zhotovitel: Stavoservis AB, s.r.o.

Zpracovatel: OMA-inženýrská
činnost ve
stavebnictví

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 216 802,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				528 439,67
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 224,36
1	K	342272323	Zazdívký tl do 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč. ukotvení ke stávajícím kóim	m2	2,148	570,00	1 224,36
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				393 612,14
2	K	611421211	Oprava vnitřních omítek vápenných hrubých stropů rovných v rozsahu do 10 %	m2	162,780	101,00	16 440,78
3	K	611471413	Tenkvrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou tl do 3 mm	m2	162,780	250,00	40 695,00
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkvrstvé hmoty	m2	4,726	202,00	954,65
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,750	350,00	2 362,50
6	K	612421211	Oprava vnitřních omítek hrubých stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	376,993	81,30	30 649,53
7	K	612421615	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	48,540	198,00	9 610,92
8	K	612471413	Tenkvrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	376,993	350,00	131 947,55
9	K	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele, vč. systémových lišt a rohovníků	m2	539,773	202,00	109 034,15
10	K	622900010	Mechanické očištění vnitřních stěn a stropů + hloubková penetrace	m2	539,773	35,00	18 892,06
11	K	632450250	Očištění stávajícího podkladu z betonu/teraca + odstranění nesoudržných částí + penetrace a vyspravení polymercementovým potěrem v potřebné tl.	m2	43,950	600,00	26 370,00
VV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
VV			(43,95)		43,950		
VV			Součet		43,950		
12	K	633800111	Broušení nerovností betonových podlah do 5 mm	m2	60,500	110,00	6 655,00
VV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
VV			(60,5)		60,500		
VV			Součet		60,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				133 603,17
13	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	102,280	45,90	4 694,65
VV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
VV			"v jednotkové ceně zahrnutý náklady na vyčištění a zametení podkladu"				
VV			(40,6+61,68)		102,280		
VV			Součet		102,280		
14	K	949111111	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	206,730	63,90	13 210,05
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	206,730	97,70	20 197,52
16	K	962081141	Bourání výplní ze skleněných tvárcí tl do 150 mm	m2	2,148	188,00	403,82
VV			"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
VV			(1,79*1,2)		2,148		
VV			Součet		2,148		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	162,780	9,40	1 530,13
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(61,68+40,6+60,5)		162,780		
	VV		Součet		162,780		
18	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	m2	376,993	9,40	3 543,73
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		2,745*(32,0+25,0+32,36)		245,293		
	VV		2,5*(52,68)		131,700		
	VV		Součet		376,993		
19	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	6,750	81,40	549,45
20	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	48,540	81,40	3 951,16
21	K	978059541	Odsekání a odebrání obkládek stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	6,750	94,00	634,50
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(1,5*1,5*3)		6,750		
	VV		Součet		6,750		
22	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prve podlaží	t	13,409	651,00	8 729,26
23	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	26,818	570,00	15 286,26
24	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení suti na dopravní prostředek	t	13,409	239,00	3 204,75
25	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,090	11,00	1 474,99
26	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,409	651,00	8 729,26
27	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	67,045	70,00	4 693,15
28	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,409	700,00	9 386,30
29	K	980001111	Demontáže všech prvků a zařízení - (garnyže, desky na stěnách, nástěnky, tabule, projektory a další) + zpětná montáž určených prvků a zařízení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"v jednotkové ceně zahrnuty všechny přesuny, likvidace určených prvků, spojovací a kotevní materiály"				
	VV		(1,0)		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	14,656	1 732,00	25 384,19
D PSV			Práce a dodávky PSV				688 362,38
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 867,67
31	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou, vč. systémových doplňků	m2	6,750	412,00	2 781,00
32	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	27,000	3,21	86,67
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 271,73
33	K	725211850	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, 550/450 mm, vč. stojánkové pákové baterie, příslušenství a komponentů, napojení na odpad na přívod vody	soubor	3,000	2 195,00	6 585,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"viz výpis prvků" (3,0)		3,000		
	VV		Součet		3,000		
34	K	725219821	Demontáž umyvadel vč. baterie a příslušenství	soubor	3,000	220,00	660,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(3,0)		3,000		
	VV		Součet		3,000		
35	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	121,500	0,22	26,73
D 762			Konstrukce tesařské				75 061,87
36	K	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených a šroubovaných na dřevo	m2	204,560	200,00	40 912,00
37	M	607215140	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl 12 mm + obvodová dilatace tl. 10 mm	m2	214,788	150,00	32 218,20
38	K	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské	%	346,177	5,58	1 931,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				84 158,29
39	K	763130400	D+M rozebiratelný zavěšený podhled z minerálních desek 600/600/15 mm, s viditelnou konstrukcí	m2	43,950	1 100,00	48 345,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(43,95)		43,950		
	VV		Součet		43,950		
40	K	763251391	Provedení suchého podsypu podlah za každých 10 mm suchého podsypu	m2	306,840	99,60	30 561,26
41	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech	%	657,326	7,99	5 252,03
D 766			Konstrukce truhlářské				72 492,29
42	K	766015111	T1 - D+M vnitřní dveře, částečně prosklené, 800/1970 mm , s příslušnou zvukovou odolností, vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	4,000	6 977,28	27 909,12
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"viz výpis prvků"				
	VV		(4,0)		4,000		
	VV		Součet		4,000		
43	K	766015112	T2 - D+M vnitřní dveře, plné, 800/1970 mm , s příslušnou zvukovou odolností, vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	4,000	4 968,96	19 875,84
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"viz výpis prvků"				
	VV		(4,0)		4,000		
	VV		Součet		4,000		
44	K	766015113	T3 - D+M vnitřní dveře, plné, 800/1970 mm , s příslušnou zvukovou odolností, vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	1,000	4 288,00	4 288,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"viz výpis prvků"				
	VV		(1,0)		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	766015114	T4 - D+M vnitřní dveře, plné, 800/1970 mm , s příslušnou zvukovou odolností, vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	1,000	4 288,00	4 288,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"viz výpis prvků"				
	VV		(1,0)		1,000		
	VV		Součet		1,000		
46	K	766015115	T5 - D+M vnitřní dveře, plné, 600/1970 mm , s příslušnou zvukovou odolností, vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	1,000	5 025,28	5 025,28
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		"viz výpis prvků"				
	VV		(1,0)		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	48,540	101,00	4 902,54
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(32,36*1,5)		48,540		
	VV		Součet		48,540		
48	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	48,540	34,10	1 655,21
49	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	22,000	26,10	574,20
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		2,0*(4+4+1+1+1)		22,000		
	VV		Součet		22,000		
50	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní , délky 2000 mm	kus	5,000	168,00	840,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(5,0)		5,000		
	VV		Součet		5,000		
51	K	766958111	Demontáž truhlářské konstrukce dřevěného podia v= cca 150 mm	m2	12,001	220,00	2 640,22
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(3,44*2,9)+(1,75*1,0/2)+(1,15*1,0)		12,001		
	VV		Součet		12,001		
52	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	%	457,293	1,08	493,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				5 547,51
53	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic, bez rozlišení, lepených rovných	m	52,680	25,20	1 327,54
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(24,55+1,79)*2		52,680		
	VV		Součet		52,680		
54	K	771653999	Oprava stávajících perapetních desek z teraca - systémové řešení	m	19,200	200,00	3 840,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(2,4*8)		19,200		
	VV		Součet		19,200		
55	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	57,746	6,58	379,97
D 775			Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				13 878,58
56	K	775511820	Demontáž podlah vlysových bez lišt, tl. 24 mm	m2	102,280	69,40	7 098,23
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(40,6+61,68)		102,280		
	VV		Součet		102,280		
57	K	775511950	Demontáž podlah - bednění dřevotřískových desek přibíjených , tl. 30 mm	m2	204,560	32,30	6 607,29
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(40,6+61,68)*2		204,560		
	VV		Součet		204,560		
58	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy dřevěné	%	144,215	1,20	173,06
D 776			Podlahy povlakové				278 031,44
59	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	325,560	124,00	40 369,44
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(40,6+61,68)*2+(60,5*2)		325,560		
	VV		Součet		325,560		
60	K	776511900	Lepení pásů povlakových podlah pryžových, vč. příslušných obvodových systémových soklů	m2	206,730	210,00	43 413,30
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(40,6+61,68)+43,95+60,5		206,730		
	VV		Součet		206,730		
61	M	28419249	krytina podlahová homogenní PVC tl. 2,0 mm (nášlapná vrstva 0,8 mm), stupeň zátěže 34, vč. obvodových soklů, dílčích a přechodových lišt - střední cenová úroveň - specifikace dle PD a TZ	m2	237,740	690,00	164 040,60
62	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	206,730	14,00	2 894,22
63	K	776590188	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	206,730	34,00	7 028,82
64	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové	%	1 560,389	13,00	20 285,06
D 777			Podlahy lité				57 760,85
65	K	777550012	Podlahy lité tloušťky 4-15 mm - samonivelační vyrovnávací polymercementová stěrka pro střední zátěž - systémové řešení vč. penetrace	m2	104,450	551,00	57 551,95
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(43,95+60,5)		104,450		
	VV		Součet		104,450		
66	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité	%	261,125	0,80	208,90
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické				12 169,01
67	K	781474225	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	6,750	531,00	3 584,25
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(1,5*1,5*3)		6,750		
	VV		Součet		6,750		
68	M	598415001	dodávka keramických obkladů 200/200 mm , vč. příslušenství - střední cenová úroveň - specifikace dle PD a TZ	m2	7,763	700,00	5 434,10
69	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	6,750	52,20	352,35
70	K	781494111	Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,500	151,00	2 038,50
71	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,750	48,60	328,05
72	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,500	41,00	184,50
73	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	73,370	3,37	247,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				24 768,00
74	K	783155001	Obnova nátěrů stávajících kovových zárubní - (odstranění stávajících nátěrů obrusem + 1x základní + 2x vrchní syntetický nátěr)	m2	34,400	720,00	24 768,00
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		((1,6*4)+(1,6*4)+(1,6*1)+(1,6*1)+(1,2*1))*2		34,400		
	VV		Součet		34,400		
D 784			Dokončovací práce - malby				54 355,14
75	K	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	539,773	29,90	16 139,21
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek-v.č.1-3,TZ"				
	VV		(61,68+40,6+60,5)		162,780		
	VV		2,745*(32+25+32,36)		245,293		
	VV		2,5*(52,68)		131,700		
	VV		Součet		539,773		
76	K	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrační místnost v do 3,8 m	m2	539,773	70,80	38 215,93